
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la propria determinazione n. 527 del 03.09.2003, che si dà come integralmente riportata, con la 

quale si accettavano le dimissioni presentate dalla dipendente di ruolo Tebaldi Fedora dal posto di "Istruttore 

Direttivo di Biblioteca" in data 18 agosto 2003, con decorrenza dal 1  agosto 2004;

Vista la specifica richiesta datata 30 gennaio 2004, con la quale la dipendente in questione chiede la 

revoca delle proprie dimissioni, in quanto le ragioni che l'avevano condotta a presentarle sono venute meno;

Considerato che la dipendente in questione, per le funzioni a questa affidate e le competenze acquisite, 

rappresenta per l'organizzazione del lavoro presso l'unità operativa in cui presta servizio una risorsa umana 

importante per l'efficienza del servizio;

D E T E R M I N A

- di revocare, per i motivi espressi in premessa e narrativa l'atto dirigenziale n. 527 del 03.09.2003 

relativo all'accettazione delle dimissioni della dipendente di ruolo Tebaldi Fedora dal posto di "Istruttore 

Direttivo di Biblioteca";

- di individuare nella persona del Funzionario Ufficio Pensioni Fulvia Monachese, la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;



- di trasmettere una copia del presente provvedimento alla signora Tebaldi Fedora.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29780/ASD-DEL     Determina D. n. 306 del 20.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


